
 
 

UCHWAŁA NR LI/422/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 571.712,26 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 571.712,26 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowego. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. dochodami w kwocie 63.078.755,98 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 47.943.655,64 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 15.135.100,34 zł 

- dotacje na zadania zlecone w kwocie 11.149.302,24 zł 

2. wydatkami w kwocie 75.201.769,54 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 49.210.913,38 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 25.990.856,16 zł 

- wydatki na zadania zlecone w kwocie 11.149.302,24  zł 

3. deficytem budżetu w kwocie 12.123.013,56 zł. Deficyt pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic, 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2022. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia wtorek, 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6015



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

12 571 960,91 12 621 960,91

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

5 787 049,00 5 837 049,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 144 330,00 5 194 330,00

758 Różne rozliczenia 13 746 503,75 13 769 081,75

Różne rozliczenia finansowe 164 412,75 186 990,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
22 752,00 45 330,00

852 Pomoc społeczna 6 590 182,11 7 077 414,51

Pozostała działalność 5 196 589,09 5 683 821,49

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 750,20 50 062,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
651 712,34 731 712,34

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 204 285,00 2 608 205,00

855 Rodzina 8 697 363,71 8 703 363,71

Wspieranie rodziny 0,00 6 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 279 107,29 5 285 009,15

Pozostała działalność 503 354,29 509 256,15

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

502 854,29 508 756,15

62 507 043,72 63 078 755,98

5 901,86

Razem: 571 712,26

BeSTia Strona 1 z 1

6 000,00

5 901,86

90095 5 901,86

403 920,00

6 000,00

85504 6 000,00

85295 487 232,40

3 312,40

80 000,00

75814 22 578,00

22 578,00

487 232,40

75615 50 000,00

50 000,00

22 578,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/422/2022 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 16 grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6015



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 816 245,00 816 245,00

Ochotnicze straże pożarne 616 245,00 616 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 979,00 7 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 470,00 101 470,00

801 Oświata i wychowanie 12 780 330,31 12 802 908,31

Dowożenie uczniów do szkół 671 644,90 675 644,90

4300 Zakup usług pozostałych 500 900,00 504 900,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

71 616,31 71 616,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 615,86

4260 Zakup energii 350,00 317,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 336,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 700,00 9 680,26

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

617 581,91 617 581,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 280,29 75 472,72

4260 Zakup energii 35 000,00 33 807,57

4300 Zakup usług pozostałych 32 780,28 32 263,23

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 308 960,72 308 477,77

Pozostała działalność 1 217 259,69 1 235 837,69

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

48 017,15 66 595,15

852 Pomoc społeczna 9 088 064,18 9 575 296,58

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

777 937,00 777 937,00

3110 Świadczenia społeczne 291 937,00 291 937,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 440 118,00 1 440 118,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 570,00 2 569,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 878,00 55 877,36

4 000,00

80149 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/422/2022 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 16 grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

2 000,00

22 578,00

80113 4 000,00

75412 0,00

-2 000,00

115,86

-32,70

-63,42

-19,74

80150 0,00

2 192,43

-1 192,43

-517,05

-482,95

80195 18 578,00

18 578,00

487 232,40

85214 0,00

0,00

85219 0,00

-0,54

-0,64

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6015



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 46 422,00 46 401,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 400,00 63 160,00

4270 Zakup usług remontowych 4 100,00 3 948,30

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 62 486,58

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 500,00 6 427,30

Pozostała działalność 5 242 298,16 5 729 530,56

3110 Świadczenia społeczne 3 098 218,13 3 497 372,13

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 508 022,00 588 022,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 575,00 684 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 854,03 122 007,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 555,27 11 719,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 971,03 26 971,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 087,06 215 022,18

4300 Zakup usług pozostałych 177 980,38 152 105,77

855 Rodzina 9 249 653,71 9 255 653,71

Wspieranie rodziny 526 290,00 532 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 866,00 173 866,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 270 282,59 9 276 184,45

Pozostała działalność 1 173 840,20 1 179 742,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 084,54 469 021,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 438,34 98 282,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 885,12 12 006,07

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 644 020,78 1 694 020,78

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 353 093,64 1 403 093,64

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 250 000,00 1 300 000,00

74 630 057,28 75 201 769,54

-21,00

-240,00

-151,70

486,58

-72,70

85295 487 232,40

399 154,00

80 000,00

1 700,00

1 153,74

164,15

5 000,00

25 935,12

-25 874,61

6 000,00

85504 6 000,00

6 000,00

Razem: 571 712,26

BeSTia Strona 2 z 2

5 901,86

90095 5 901,86

4 936,73

50 000,00

92109 50 000,00

50 000,00

844,18

120,95

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6015


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-27T15:08:44+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




